
UCHWAŁA NR XXI/127/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713),  Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Odwołuje się Panią Ligię Kowalczyk-Piątek ze stanowiska skarbnika Gminy Zwierzyn.  

2. Pozbawienie stanowiska nastąpi z dniem 31 lipca 2020r., natomiast skutki odwołania, jednoznaczne 
z rozwiązaniem stosunku pracy, biegną od dnia podjęcia uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn i na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 82851EC6-37F9-4DCA-B395-86AFBE70E966. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

NA podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) odwołanie skarbnika należy do wyłącznej właściwości rady i następuje na wniosek wójta.

Pismem z dnia 22 czerwca 2020r. Wójt Gminy Zwierzyn - Karol Neumann, złożył na ręce
przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej, załączając jednocześnie
projekt uchwały w sprawie odwołania skarbnika Gminy Zwierzyn.

Zasady odwołania pracowników zatrudnionych na podstawie powołania reguluje art. 70 §1 i §2 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1040 ze zmianami) Kodeks Pracy. Zgodnie z tym przepisem
pracownik zatrudniony na podstawie powołania, może być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym
terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.

Id: 82851EC6-37F9-4DCA-B395-86AFBE70E966. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-162685400 
 Imię: Mariusz 
 Nazwisko: Krzyżanowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 82851EC6-37F9-4DCA-B395-86AFBE70E966. Podpisany Strona 2


		2020-06-29T14:28:46+0000
	Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




